PORTARIA Nº 806, DE 28 DE JUNHO DE 2024

Altera a lotação de servidores efetivos ocupantes do cargo
de Chefe de Unidade (Código CJ-007).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições constitucionais, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo SIGAJUS nº 04101.051748/2024-40,
e considerando a instalação das Secretarias Unificadas das Varas Cíveis da Comarca de Natal, mediante as Portarias
Conjuntas/TJRN nº 18, nº 19, nº 20 e nº 21, de 21 de junho de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a lotação dos servidores efetivos ocupantes do cargo em comissão de Chefe de Unidade (Código
CJ-007), do Quadro de pessoal deste Poder, relacionados a seguir:

Nome Matrícula Unidade de lotação atual Nova Unidade de lotação

Andréa Gersósimo Mussato 158.830-3
6ª Vara Cível da Comarca
de Natal

1ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Geomar Ubiraci Bento de Pontes 165.029-7
2ª Vara Cível da Comarca
de Natal

1ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Geórgia Borges de França 198.267-2
1ª Vara Cível da Comarca
de Natal

1ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Kátia Suely Rocha Bezerra 198.165-0
8ª Vara Cível da Comarca
de Natal

1ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Lenilson Seabra de Melo 160.096-6
7ª Vara Cível da Comarca
de Natal

1ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Marta Maria Fernandes de Souza
Araújo

098.938-0
4ª Vara Cível da Comarca
de Natal

1ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Wânia Maria Tavares 197.748-2
5ª Vara Cível da Comarca
de Natal

1ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Arileide Maria do Nascimento 197.942-6
16ª Vara Cível da Comarca
de Natal

2ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Edina Teresa Dantas 165.297-4
10ª Vara Cível da Comarca
de Natal

2ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Maria Jacqueline Lopes de Luna
Freire

096.690-8
14ª Vara Cível da Comarca
de Natal

2ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Orleani Maria Bentes Ladislao Fulco 198.328-8
15ª Vara Cível da Comarca
de Natal

2ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Ronaldo Pereira dos Santos 066.880-0
13ª Vara Cível da Comarca
de Natal

2ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Teolinda Maria Azevedo Dantas 119.649-9
17ª Vara Cível da Comarca
de Natal

2ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 28/06/2024 000044914 Ano 2024 Edição 379

Fabiana Cristina Machado de
Medeiros

166.013-6
19ª Vara Cível da Comarca
de Natal

3ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Luciana Valeria Farias Garcia 198.331-8
22ª Vara Cível da Comarca
de Natal

4ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Noraide Silva de Alencar
Emerenciano

098.875-8
24ª Vara Cível da Comarca
de Natal

4ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Taíse Teixeira Tavares 165.984-7
21ª Vara Cível da Comarca
de Natal

4ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Walteres Verônica Saldanha
Fernandes

164.935-3
23ª Vara Cível da Comarca
de Natal

4ª Secretaria Unificada das
Varas Cíveis da Comarca
de Natal

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador AMÍLCAR MAIA
Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 28/06/2024 000044914 Ano 2024 Edição 379